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Informe de Resultados de la Revisidn y Fiscalizacién Superior
de la Cuenta Publica del Primer Semestre de 2013

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE JUNIO DE 2013, CORRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE ELOTA

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN
GARANTIA Y/O ADMINISTRACION

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO
PLAZO

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

TERRENOS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES
PROPIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

LICENCIAS

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

(CIFRAS EN PESOS)

20,000.00

11,356,669.51
24,279,435.50

203,488.08
5,029,312.21

842,154.08

$41,731,059.38

41,072,942.09

13,168,873.78

30,069,932.53

2,553,514.04

2,783,447.41

183,059.68
6,950,912.33
419,183.60
19,352,150.66

41,469.08

$116,595,485.20

$158,326,544.58

PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A
CORTO PLAZO

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR
PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR
PAGAR A CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A
CORTO PLAZO

FONDOS EN ADMINISTRACION A CORTO
PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A
LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESERVAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

2,280,705.48

2,265,355.77
254,472.59

744,248.83
1,219,132.60

126,667.73

5,349,355.69

$12,239,938.69

7,231,355.15

$7,231,355.15

$19,471,293.84

115,294,231.23
211,713.19

23,349,306.32

$138,855,250.74

$158,326,544.58

Municipio de Elota, Sinaloa
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DEUDORAS

IMPUESTOS Y DERECHOS REZAGOS PREDIAL
URBANO

AMORTIZACION DE OBRA PUBLICA

BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESION

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS
ESTIMADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

16,557,535.92
1,304,375.06

3,369,764.87

ACREEDORAS

IMPUESTOS Y DERECHOS REZAGOS PREDIAL

URBANO
OBRA PUBLICA POR AMORTIZAR

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTALES

116,417,045.00

20,292,785.00

82,106,984.35

341,674.74

4,453,106.12

46,808,065.09

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
EGRESOS APROBADO

16,557,535.92
1,304,375.06

3,369,764.87

61,657,695.37

14,084.70

75,038,049.93

116,417,045.30

17,292,785.00

Municipio de Elota, Sinaloa



